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Protokół Nr XII/2020 

obrad XII sesji Rady Miejskiej w Kleszczelach odbytych w dniu 18 grudnia 2020 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 14:35 w sali Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji w Kleszczelach. W obradach uczestniczyli radni: Piotr Gawryluk, Jerzy Gładzki, 

Aleksander Kazimieruk, Katarzyna Koc, Renata Wasiluk, Mirosław Markiewicz, Marek 

Martynowicz, Janusz Polak, Agnieszka Jowita Romaniuk, Aleksy Roszczenko, Daria Maria 

Sienkiewicz, Jan Szmuksta i Katarzyna Witoszko. Podczas obrad byli nieobecni radni Dymitr 

Artysiewicz i Piotr Dmitruk. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleszczelach – 

Pan Aleksy Roszczenko. 

 Protokołowała Joanna Szymaniuk 

Do punktu 1. 

 Otwarcia obrad XII  sesji Rady Miejskiej w Kleszczelach dokonał Przewodniczący 

Rady Aleksy Roszczenko witając, Burmistrza Kleszczel Aleksandra Sielickiego, Sekretarz 

Gminy Walentynę Sidoruk, Skarbnika Gminy Jerzego Micewicza oraz radnych Rady 

Miejskiej w  Kleszczelach. 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że na stan 15 radnych w obradach uczestniczy 

13 radnych, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał Rady. 

Listy obecności radnych, oraz pozostałych osób uczestniczących w obradach stanowią 

 załączniki do protokołu (załączniki nr 1, 2). 

Do punktu 2. 

Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad: 

1) Otwarcie obrad XII sesji Rady Miejskiej w Kleszczelach. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

4) Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad. 

W głosowaniu brało udział trzynastu radnych, z których „za” przyjęciem porządku 

głosowało trzynastu radnych, „przeciw” głosowało zero radnych, „wstrzymało się” od głosu 

zero radnych. Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Do punktu 3. 

Skarbnik Gminy Jerzy Micewicz  przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 Burmistrz Kleszczel Aleksander Sielicki dodał, że sesja nadzwyczajna została zwołana 

w celu uchwalenia zmian w budżecie dotyczących wydatkowania środków finansowych 

z Funduszu Dróg Samorządowych. 

Przewodniczący Rady nadmienił, iż projekt uchwały został przedstawiony radnym 

przed sesją na posiedzeniu komisji Budżetu i Rozwoju Gminy. Komisja pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Do projektu uchwały radni uwag nie wnieśli.  

Przewodniczący Rady zarządził przeprowadzenie głosowania jawnego imiennego nad 

projektem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

W głosowaniu brało udział trzynastu radnych, z których „za” przyjęciem porządku 

głosowało trzynastu radnych, „przeciw” głosowało zero radnych, „wstrzymało się” od głosu 
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zero radnych. Wyniki głosowania stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący stwierdził, że uchwała Nr XII/114/2020 w sprawie dokonania zmian 

w budżecie gminy na 2020 r. została przyjęta jednogłośnie. Uchwała stanowi załącznik nr 4 

do protokołu. 

Do punktu 4. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady o godzinie 14:50 zamknął 

obrady XIII sesji Rady Miejskiej w Kleszczelach. 

 

Podpis protokolanta: 

 

Joanna Szymaniuk      Przewodniczący Rady 

    

mgr Aleksy Roszczenko 


